РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

РАЙОННАЯ  ДУМА

3 созыва

________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О снятии с контроля и признании утратившими силу некоторых решений Районной Думы муниципального образования Пуровский район в связи с изменением порядка утверждения районных целевых программ.

27 октября 2009 года                                                                                                     г. Тарко-Сале

№ 399

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного Кодекса РФ, пунктом 3 статьи 34 Регламента Районной Думы муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Снять с контроля и признать утратившими силу решения Районной Думы, указанные в приложении к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный Луч».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования Пуровский район

	      Д.Н. Кобылкин

Приложение

к решению Районной Думы

муниципального образования

Пуровский район

от 27 октября 2009 года № 399

РЕШЕНИЯ

Районной Думы, снятые с

контроля и признанные утратившими силу

	1.
	Решение от 11 сентября 2008 года
	№ 282
	Об утверждении районной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Пуровский район» на 2009 – 2011 годы.

	2.
	Решение от 15 мая 2009 года
	№ 370
	О внесении изменений в районную целевую Программу "Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Пуровский район" на 2009-2011 годы", утвержденную решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 11 сентября 2008 года № 282.

	3.
	Решение от 21 мая 2008 года
	№ 267
	Об утверждении районной целевой программы "Поддержка малого и среднего предпринимательства в Пуровском районе Ямало-Ненецкого автономного округа" на 2009-2013 годы.

	4.
	Решение от 4 декабря 2008 года
	№ 315
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 21 мая 2008 года № 267 "Об утверждении районной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Пуровском районе Ямало-Ненецкого автономного округа на 2009-2013 годы.

	5.
	Решение от 11 июня 2009 года
	№ 381
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 21 мая 2008 года № 267 «Об утверждении районной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Пуровском районе Ямало-Ненецкого автономного округа на 2009-2013 годы».

	6.
	Решение от 20 июня 2006 года
	№ 91
	О Программе "Доступное и комфортное жильё – гражданам России" по муниципальному образованию Пуровский район на 2006-2010 годы.

	7.
	Решение от 27 сентября 2007 года
	№ 197
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 20 июня 2006 года № 91 "О программе "Доступное и комфортное жилье – гражданам России" по муниципальному образованию Пуровский район на 2006-2010 годы"

	8.
	Решение от 26 декабря 2007 года
	№ 236
	О внесении изменений в решение Районной думы муниципального образования Пуровский район от 20 июня 2006 года № 91 «О Программе «Доступное и комфортное жильё – гражданам России» по муниципальному образованию Пуровский район на 2006-2010 годы».

	9.
	Решение от 10 апреля 2008 года
	№ 258
	О внесении изменений в решение Районной думы муниципального образования Пуровский район от 20 июня 2006 года № 91 «О Программе «Доступное и комфортное жильё – гражданам России» по муниципальному образованию Пуровский район на 2006-2010 годы».

	10.
	Решение от 6 ноября 2008 года
	№ 299
	О внесении изменений и дополнений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 20 июня 2006 года № 91 "О программе "Доступное и комфортное жилье – гражданам России" по муниципальному образованию Пуровский район на 2006-2010 годы".

	11.
	Решение от 23 декабря 2008 года
	№ 330
	О внесении изменений и дополнений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 20 июня 2006 года № 91 «О программе «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» по муниципальному образованию Пуровский район на 2006-2010 годы» (с изменениями от 27 сентября 2007 года, 26 декабря 2007 года, от 10 апреля 2008 года, 6 ноября 2008 года).

	12.
	Решение от 11 сентября 2008 года
	№ 283
	О муниципальной целевой Программе "Социальное развитие села в муниципальном образовании Пуровский район" на 2008 -2012 годы.

	13.
	Решение от 6 ноября 2008 года
	№ 296
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 11 сентября 2008 года № 283 "О муниципальной целевой Программе "Социальное развитие села в муниципальном образовании Пуровский район" на 2008 -2012 годы".

	14.
	Решение от 15 мая 2009 года
	№ 371
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 11 сентября 2008 года № 283 "О муниципальной целевой Программе "Социальное развитие села в муниципальном образовании Пуровский район» на 2008-2012 годы" (с изменениями от 6 ноября 2008 года).

	15.
	Решение от 31 мая 2007 года
	№ 179
	Об утверждении районной целевой программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Пуровский район на 2008-2010 годы».

	16.
	Решение от 28 февраля 2008 года
	№ 252
	О внесении изменения в районную целевую программу «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Пуровский район» на 2008-2010 годы, утвержденную решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от  31 мая 2007 года № 179.

	17.
	Решение от 31 мая 2007 года
	№ 189
	Об утверждении районной целевой программы "Развитие муниципального телевидения и радиовещания в муниципальном образовании Пуровский район" на 2008-2010 годы.

	18.
	Решение от 27 сентября 2007 года
	№ 196
	Об утверждении районной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Пуровском районе» на 2008 - 2012 годы.

	19.
	Решение от 24 сентября 2009 года
	№ 385
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 сентября 2007 года № 196 «Об утверждении районной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Пуровском районе» на 2008 – 2012 годы.

	20.
	Решение от 28 февраля 2008 года
	№ 245
	Об утверждении районной целевой программы «Сохранение традиционного образа жизни и культурного наследия коренных малочисленных народов Севера на территории Пуровского района» на 2008-2011  годы.

	21.
	Решение от 6 декабря 2007 года
	№ 218
	Об утверждении районной целевой программы "Меры по развитию системы образования Пуровского района" на 2008-2010 годы.

	22.
	Решение от 13 ноября 2007 года
	№ 216
	Об утверждении районной целевой программы «Молодежь» на 2008-2010 годы.

	23.
	Решение от 6 ноября 2008 года
	№ 297
	О внесении изменений в районную целевую программу «Молодежь» на 2008-2010 годы, утвержденную решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 13 ноября 2007 года № 216.

	24.
	Решение от 13 ноября 2007 года
	№ 211
	Об утверждении районной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» на 2008-2010 годы.

	25.
	Решение от 6 декабря 2007 года
	№ 219
	Об утверждении районной целевой программы "Культура муниципального образования Пуровский  район" на 2008-2010 годы.

	26.
	Решение от 26 декабря 2007 года
	№ 234
	О районной целевой программе «Охрана здоровья населения и профилактика социально значимых заболеваний в муниципальном образовании Пуровский район» на 2008-2010 годы.

	27.
	Решение от 21 мая 2008 года
	№ 272
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 26 декабря 2007 года № 234 "О районной целевой программе "Охрана здоровья населения и профилактика социально значимых заболеваний в муниципальном образовании Пуровский район" на 2008 – 2010 годы".

	28.
	Решение от 21 мая 2008 года
	№ 279
	Об утверждении районной целевой программы "Дети Пуровского района на 2008-2010 годы".

	29.
	Решение от 6 ноября 2008 года
	№ 298
	О внесении изменения в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 21 мая 2008 года № 279 «Об утверждении районной целевой программы «Дети Пуровского района на 2008-2010 годы».

	30.
	Решение от 28 февраля 2008 года
	№ 246
	Об утверждении районной целевой программы «Спорт высших достижений, как цель укрепления духовного и физического здоровья нации» на 2009-2011 годы.

	31.
	Решение от 20 июня 2006 года
	№ 92
	О Программе реализации приоритетного проекта "Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2006 – 2008 годы".

	32.
	Решение от 13 ноября 2007 года
	№ 213
	О внесении изменений в решение Районной Думы

от 20 июня 2006 года № 92 «О Программе реализации приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2006 – 2008 годы».

	33.
	Решение от 6 декабря 2007 года
	№ 223
	О внесении изменений в решение Районной Думы от 20 июня 2006 года № 92 «О районной целевой программе «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района» на 2006 – 2008 годы.

	34.
	Решение от 28 февраля 2008 года
	№ 250
	О внесении изменений в решение Районной Думы от 20 июня 2006 года № 92 «О районной целевой программе «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2006 – 2010 годы» (с изменениями от 13 ноября 2007, от 06 декабря 2007).

	35.
	Решение от 11 сентября 2008 года
	№ 284
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 20 июня 2006 года № 92 «О районной целевой программе «Развитие агропромышленного комплекса на территории  Пуровского района на 2006-2010 годы» (с изменениями от 13 ноября 2007 года, от 06 декабря 2007 года, 28 февраля 2008 года).

	36.
	Решение от 11 июня 2009 года
	№ 379
	О внесении изменений в решение Районной Думы от 20 июня 2006 года № 92 «О районной целевой программе «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2006 – 2010 годы» (с изменениями от 13 ноября 2007, от 06 декабря 2007, от 28 февраля 2008, от 11 сентября 2008).